[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 579 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina na Rua Maria de Fátima Campos e ruas paralelas, no bairro Pousada dos Campos III.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam do mato alto, o que tem causado o aparecimento de animais peçonhentos, como aranhas, e de insetos dentro das casas.

Sala das Sessões, 27 de Setembro de 2016.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de Setembro de 2016
)